facturados objeto de reclamación, nuestra empresa no encuentra procedente realizar ajuste 
sobre la misma, ya que los cobros se encuentran de manera correcta. 

Por lo anteriormente expuesto, no se accede a la reclamación del usuario 435341 por el valor 
de quinientos noventa y un mil trescientos dieciséis pesos. ($591.316) por concepto de 
energía dejada de facturar incluido en la factura de venta No. 1087456488, expedida el 30-
12-2025.

Le reiteramos nuestro interés en prestar un servicio ajustado a las necesidades de nuestros 
clientes y usuarios, por eso recuerda que puedes contactarnos a través de nuestros canales